[image: image1.jpg]

Совет депутатов города Каргата
Каргатского района Новосибирской области

   РЕШЕНИЕ №

	г. Каргат

	6-го созыва

«О внесении изменений в решение Совета депутатов города Каргата от 08.04.2013 № 225 «Об утверждении Генерального плана города Каргата Каргатского района Новосибирской области»
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом РФ, руководствуясь Уставом города Каргата Каргатского района Новосибирской области, Совет депутатов города Каргата Каргатского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1.Внести в Приложение решения Совета депутатов города Каргата от 08.04.2013г. № 225 «Об утверждении Генерального плана города Каргата Каргатского района Новосибирской области» следующие изменения:
1.1. Приложение ГП-6 «Карта функциональных зон городского поселения города Каргата Каргатского района Новосибирской области» изложить в новой редакции и новом наименовании согласно приложению ГП-6 (Том1. Положение о территориальном планировании);

1.2. Добавить приложение ГП-7 «Сведения о границах населенных пунктов (в том числе границах образуемых населённых пунктов)» согласно приложению ГП-7 (Том1. Положение о территориальном планировании).

2.Опубликовать настоящее решение в «Официальном Вестнике города Каргата», разместить на официальном сайте администрации города Каргата в сети интернет.
3.Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
Глава города Каргата                                          Председатель Совета депутатов

Каргатского района                                             города Каргата Каргатского района

Новосибирской области                                      Новосибирской области

                   Е. А. Козик                                                            Ю.А. Касьянов